
 Istituto di Istruzione Superiore   S. Ten. Vasc.  “A. BADONI” 
Via Rivolta,10 – 23900 LECCO - Tel. 0341/365339  
Cod. Fisc.83007840131 - Casella Postale n. 279  

e-mail: lcis00900x@istruzione.it  
Meccanica, Meccatronica ed Energia – Elettronica, Elettrotecnica e Automazione 

Informatica e Telecomunicazioni – Liceo Scientifico delle Scienze Applicate 

 
  

 

 Protocollo digitale 
           Lecco, 28 ottobre 2021 

 
 All’albo on-line.   

 
 In amministrazione trasparente 

 
 Agli atti. 

 
OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA SELEZIONE FIGURA 
SPECIALISTICA - PSICOLOGO SCOLASTICO -. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO      il D.M. n. 129/2018 recante Regolamento concernente le “Istruzioni generali sulla gestione                     

amministrativo – contabile delle istituzioni scolastiche” ove disciplina le norme relative al 

conferimento dei contratti di prestazione d’opera per l’arricchimento dell’offerta formativa, in 

particolare dell’art. 43 comma 3; 

VISTI  gli articoli 5 e 7 del D./Lgs n. 165 del 30/08/2001 sul potere di organizzazione della Pubblica 

Amministrazione e sulla possibilità di conferire incarichi esterni per esigenze cui non può far 

fronte con personale in servizio; 

VISTA  la nota del Ministero dell’istruzione Dipartimento per le risorse umane e finanziarie e 

strumentali recante prot. N. 18993 del 24/08/2021, con la quale veniva assegnazione da parte 

del MI la risorsa finanziaria pari ad €. 88.542,69 (ottantottomilacinquecentoquarantadue/69) 

per supportare le Istituzioni scolastiche nell’erogazione del servizio nel contesto emergenziale 

in atto, anche con l’obiettivo di fornire assistenza medica/psicologica;  

TENUTO CONTO     della Circolare Funzione pubblica n. 02 del 11/03/2008;  

VISTO  il vigente Piano Triennale dell’Offerta Formativa 2019/2022;  

TENUTO CONTO     del quaderno Miur n. 3 per il conferimento di incarichi di collaborazione ad esperti;  

CONSIDERATA        la determina del dirigente scolastico del 12/10/2021 recante prot. n. 10726/21  

CONSIDERATO        l’avviso pubblico del 12/10/2021 recante prot. n.10730/21 

VISTO                         l’atto di nomina della commissione prot. n.11461/21 del 28/10/2021 

TENUTO CONTO    del verbale redatto dalla commissione del 28/10/2021 prot. n. 11531/21   

 TENUTO CONTO che l’avviso era rivolto al personale interno all’amministrazione scolastica seppur non  

appartenente all’istituto Badoni per il conferimento dell’incarico di psicologo scolastico in 

collaborazione plurima  

 
DETERMINA 

 l’esclusione delle candidature dei seguenti aspiranti: 

 Dott.ssa Remondini Giulia, assunta al ns. prot. al n.10850/21 

 Dott.ssa Salerno Loredana, assunta al ns. prot. al n. 11250/21 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011532 - 28/10/2021 - VII.8 - I

Firmato digitalmente da LUISA ZUCCOLI

mailto:lcis00900x@istruzione.it


 Istituto di Istruzione Superiore   S. Ten. Vasc.  “A. BADONI” 
Via Rivolta,10 – 23900 LECCO - Tel. 0341/365339  
Cod. Fisc.83007840131 - Casella Postale n. 279  

e-mail: lcis00900x@istruzione.it  
Meccanica, Meccatronica ed Energia – Elettronica, Elettrotecnica e Automazione 

Informatica e Telecomunicazioni – Liceo Scientifico delle Scienze Applicate 

 
  

 

 Dott. Tagliaferri Matteo assunta al ns. prot. al n. 11333/21 

 Dott.ssa Salvioni Fabiola assunta al ns. prot. al n. 11390/21 

 Dott.ssa Sarti Alice assunta al ns. prot. al n. 11392/21 

 Dott.ssa D’ercole Sabrina assunta al ns. prot. al n. 11420/21  

Attesa l’inammissibilità della candidatura stessa rispetto ai “destinatari dell’Avviso pubblico” non 
essendo personale scolastico.   

 la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della 
seguente graduatoria provvisoria: 

 

GRADUATORIA  

 Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 Rosci Paola 35 

 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Dirigente Scolastico, entro 5 gg. dalla data 
di pubblicazione dello stesso nell’albo on line. 
 
Con la decorrenza del suddetto termine, in assenza di ricorsi e/o in caso di rigetto degli stessi, si 
procederà alla pubblicazione della graduatoria definitiva. 
 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
 Prof.ssa Luisa Zuccoli 

 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011532 - 28/10/2021 - VII.8 - I

Firmato digitalmente da LUISA ZUCCOLI

mailto:lcis00900x@istruzione.it

		2021-10-28T18:23:32+0200
	LUISA ZUCCOLI




